HSM SECURIO AF150

4,56x30 mm

Hsm

Artikelnummer

EAN Code

Schnittgut

Sicherheitsstufe (DIN 66399)
Schnittart

Schnittbreite

Partikellange

Schnittleistung (80g/m?)
Eingabebreite
Behalter-/Auffangvolumen

Schnittgeschwindigkeit

2083111
4026631050609
PP
00-3 T4 E-3 F-1

Partikelschnitt
4.5 mm

30 mm

8-10 Blatt

240 mm

341

65 mm/s

Technische und optische Modifikationen vorbehalten.

HS \jJ

L)

Gerauschpegel (Leerlauf)
eclass 5.1

UN/SPSC
Leistungsaufnahme des Motors
Spannung

Frequenz

Tiefe

Breite

Hohe

Gewicht

Farbe

/

56 dB
24320703
44101603
500 W
230V

50 Hz
381 mm
395 mm
740 mm
19,6 kg

weiss

Die einfache und komfortable Art der Datenvernichtung am Arbeitsplatz. Der Aktenvernichter mit Autofeed-Papiereinzug
schreddert mihelos und zeitsparend Papierstapel bis zu 150 Blatt und Einzelpapier.
e Hochwertige Materialien und Qualitét ,Made in Germany* fiir Sicherheit und Langlebigkeit. Mit 3 Jahren Garantie.

e Schneidwellen aus gehartetem Vollstahl mit lebenslanger Garantie.

Zuverlassige und zeitsparende Vernichtung von Papierstapeln.
Kraftvoller Motor ermoglicht dauerhaften Betrieb.

Nanogrip-Technologie fir zuverlassigen Blatteinzug.

e EcoSmart: Besonders geringer Stromverbrauch von 0,1 W im Stand-by-Modus.

e Automatischer Ricklauf behebt Papierstau.

HSM GmbH + Co. KG / AustraBe 1-9 / 88699 Frickingen / Germany

Tel. +49 7554 2100-0 / Fax +49 7554 2100-160 / info@hsm.eu / www.hsm.eu

Nutzliche Doppelfunktion: Manuelle Zufiihrung von Papier wahrend der Autofeed-Stapelverarbeitung.

www.hsm.eu
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