



Artikelnummer	2083111	Geräuschpegel (Leerlauf)	56 dB
EAN Code	4026631050609	eclass 5.1	24320703
Schnittgut		UN/SPSC	44101603
Sicherheitsstufe (DIN 66399)	P-4 O-3 T-4 E-3 F-1	Leistungsaufnahme des Motors	500 W
Schnittart	Partikelschnitt	Spannung	230 V
Schnittbreite	4,5 mm	Frequenz	50 Hz
Partikellänge	30 mm	Tiefe	381 mm
Schnittleistung (80g/m²)	8-10 Blatt	Breite	395 mm
Eingabebreite	240 mm	Höhe	740 mm
Behälter-/Auffangvolumen	34 l	Gewicht	19,6 kg
Schnittgeschwindigkeit	65 mm/s	Farbe	weiss

Technische und optische Modifikationen vorbehalten.

Die einfache und komfortable Art der Datenvernichtung am Arbeitsplatz. Der Aktenvernichter mit Autofeed-Papiereinzug schreddert mühelos und zeitsparend Papierstapel bis zu 150 Blatt und Einzelpapier.

- Hochwertige Materialien und Qualität „Made in Germany“ für Sicherheit und Langlebigkeit. Mit 3 Jahren Garantie.
- Schneidwellen aus gehärtetem Vollstahl mit lebenslanger Garantie.
- Zuverlässige und zeitsparende Vernichtung von Papierstapeln.
- Kraftvoller Motor ermöglicht dauerhaften Betrieb.
- Nanogrip-Technologie für zuverlässigen Blatteinzug.
- Nützliche Doppelfunktion: Manuelle Zuführung von Papier während der Autofeed-Stapelverarbeitung.
- EcoSmart: Besonders geringer Stromverbrauch von 0,1 W im Stand-by-Modus.
- Automatischer Rücklauf behebt Papierstau.